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INLEDNING
2019 var året då föreningshuset Viljan fyllde 110 år! Det är nästan omöjligt att inse eller förstå allt vad huset
varit  med  om under  dessa  år!  Hur  har  vår  värld  och  omgivning  ändrats  under  tiden,  hur  såg  NSU:s
verksamhet ut för 110 år sedan, hur många talkotimmar har lagts ner för att hålla Viljan i skick? Under de
hundratio år som gått sedan huset stod klart har så mycket hänt, utvecklingen och förändringarna varit så
stora att det nästan inte går att beskriva, och hela tiden har Viljan varit med!

Viljan har haft och har fortfarande en viktig roll här i byarna. Det är här vi samlats, det är här vi mötts, det är
här vi tillbringat en stor del av vår fritid. Och allt detta gör vi ju än idag! Viljan är viktig för byborna och
byborna är viktiga för Viljan! 

I protokollboken från 1908 står att läsa ”nu står hemmet där i grönskan , så ofärdigt det ännu
är, tjusande ungdomen , hvilken då och då vallfärdar dit för att se och drömma om
föreningen under eget tak”. Vi behöver inte drömma om att sitta under eget tak som man gjorde år

1908, vi kan bara tacksamt konstatera att vi trots några dalar i husets historia idag har ett föreningshus som
mår bra ännu efter 110 år.

I en ungdomsförening behövs mera än ett eget hus, det behövs verksamhet av olika slag samt en stabil
ekonomi.  NSU  har  under  året  haft  många  olika  verksamhetsformer  för  alla  åldrar,  det  har  funnits
barnkvällar, fester, danskurs, stövelkastning blandat med rinkbandyträningar, skidning och mycket mera!
Isplanen,  skidspåren  och  lekparken  har  också  haft  flitigt  med  användare.  Sommarjippot  som  i  år
arrangerades  för  tredje  gången  har  hittat  sin  plats  bland  aktiviteterna  och  är  idag  en  av  de  större
satsningarna i NSU. Höstdansen var vi tvungna att stå över då det inte hittades ett lämpligt utrymme för
den.

För att föreningsverksamhet skall kännas meningsfull behövs det förutom hus eller plats, verksamhet och
penningar  även  deltagare  som  tar  del  av  verksamheten.  Utan  alla  er  som  ställer  upp  på  de  olika
evenemangen både som talkokraft och besökare skulle det ju inte bli till någonting!

Tack till er alla som ger er tid till föreningen, det är ni bästa medlemmar som ser till att föreningen kan ha ett
brett utbud av aktiviteter. Var och en av oss fyller viktiga funktioner som är nödvändiga för att föreningen
ska fungera.

Styrelsen vill här framföra ett stort och innerligt tack till alla de medlemmar och bybor som lagt ned tid och
energi för NSU:s bästa. Åter en gång är vi tacksamma för alla ovärderliga ideella insatser som gjorts och görs
för NSU. Tillsammans skapar vi ett gemensamt Norra Sibbo Ungdomsförening.

Hjärtligt  tack  även till  privatpersoner,  Sibbo  Kommun,  organisationer  och  företag  som stött föreningen
under året 2019.

Styrelsen
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STYRELSEN 2019 
Ordförande Micaela Oljemark Barn & Ungdom Johanna Gustafsson
Vice ordförande Johan Isaksson Heidi Koski
Sekreterare Måns Stenström Hilla Haglund
Ekonom Marianne Englund Idrott & Motion Stefan Laurén
Program & Kultur Pia Heikkinen Fastigheten Måns Stenström

Pia Heikkinen

ADMINISTRATION 
Styrelsen har  sammanträtt 11 gånger under verksamhetsåret  2019 och 177 paragrafer  har  protokollförts.
Föreningen har  under  verksamhetsåret  sammanträtt till  två  föreningsmöten,  vårmötet  den 25  mars  och
höstmötet den 19 november. Vid slutet av år 2019 hade föreningen 569 medlemmar (556 medlemmar år
2018) 

INFORMATION

Föreningen  har  informerat  medlemmarna  med  ”Byablade”  som  är
föreningens infoblad och som delas ut till  alla postlådor i  Borgby och
Hertsby. Till medlemmarna som inte bor i byarna har Byablade postats
eller skickats elektroniskt. Byablade har utkommit 5 gånger under året
och upplagan har varit 400 exemplar. Annonser om föreningens program
har även ingått i Östnyland och Sipoon Sanomat. Dessutom har det varit
affischer  uppsatta  på  anslagstavlorna  i  byarna  för  att  informera  om
föreningens verksamhet.

Årsberättelsen delades ut till föreningens alla medlemmar.
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På föreningens webbsida www.norrasibbouf.fi har publicerats information om aktuella evenemang. Foton
och rapporter  från ordnade evenemang har även hört  till  de återkommande inslagen på webbsidan.  På
sidorna presenteras även föreningslokalen ingående, något som bland annat de som är ute efter att hyra ett
festutrymme uppskattat. Info om föreningen finns också på: facebook.com/norrasibbouf. Ibland informeras
också föreningsärenden i Borgby- och Sibbogrupperna på Facebook.

REPRESENTATION 
• Cecilia Granqvist har fungerat som förbundssekreterare i Sibbo Ungdomsförbunds styrelse.
• Micaela Oljemark har representerat föreningen i Sibbo Ungdomsförbunds sommardans-kommitté.
• Johan  Isaksson  har  fungerat  som  styrelsemedlem  i  Sibbo  Ungdomsförbund,  viceordförande  i

Nylands Svenska Ungdomsförbund och viceordförande i Finlands Svenska Ungdomsförbund samt
som skattmästare i Ungdomsföreningsrörelsens stöd rf.

• Stefan Laurén har representerat föreningen i arrangörskommittén för Vargspåret. Sibbo kommun
har under året bestämt att Vargspåret inte längre arrangeras.

• Flera styrelseledamöter har representerat NSU i Sibbo Ungdomsförbunds Tour de Sibbo-kommitté.

UPPVAKTNINGAR
• Tore Wickströms minne hedrades med blomsterkrans
• Palvelukoti Kotivalli uppvaktades på 40-årsdagen
• Familjen Johanna Gustafsson uppvaktades med anledning av familjetillökning
• Familjen Hilla Haglund uppvaktades med anledning av familjetillökning
• Heidi Koski uppvaktades på 40-årsdagen
• Birgit ”Gritt” Lindroos uppvaktades på 90-årsdagen
• Henrik Borgström uppvaktades på 60-årsdagen
• Pia Heikkinen uppvaktades på 40-årsdagen
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BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET
Året  började  vintrigt  och  isplanen  som
var  i  prima  skick  användes  flitigt  av
byarnas barn och ungdomar.  Vår första
barnkväll  hölls  på  isplanen  i  slutet  av
januari och förutom att man kunde åka
skridskor till musik erbjöds det också en
ficklampsorientering. Det var många som
plumsade  runt  i  snödrivorna  runt
isplanen för att med hjälp av ficklampor
få  syn  på  de  reflexprydda
orienteringsposterna!

En  lördag  i  februari  ordnades  en  fyra-
timmars  danskurs  på  Viljan  för  barn  i
lågstadieålder.  Ledare  var  Freja  Murray
från  KDC  Dansstudio  i  Åbo  och  dagen  innehöll  en  introduktion  i  showdans/hiphop  och  danslekar!
Deltagarna bjöds på lunch under kursen och som avslutning på dagen var deras familjer inbjudna att till en
kopp kaffe få njuta av vad deltagarna hade lärt sig under kursen. Det bjöds på nyinövad koreografi som alla
lyckades  genomföra  galant!  Kursen  var  mycket  populär  och  en  fortsättningskurs  efterlystes  genast  av
deltagarna.

Årets andra barnkväll hölls i slutet av februari och då stod det pizzabakning i tur. I mars fortsatte vi med en
chillkväll med både spel och frågesport.

April  gick  i  påskens  tecken  och  det  ordnades  både
barnkväll med påskpyssel samt traditionsenlig välbesökt
påskhäxträff på påsklördagen! Det var många häxor och
harar och andra figurer som lekte tillsammans för att till
slut få med sig lite godsaker ur Viljans kaffepanna på sin
färd vidare mot Blåkulla.

I  maj  var  det  aktivitet  i  lekparken  med  både
lekparkstalko och lekparksträff. Under talkot klipptes det
gräs  och  rensades  ogräs  och  snyggades  allmänt  till.
Lekparksträffen hölls en lördag förmiddag och var riktad
till familjer med barn i passlig lekparksålder.

I  augusti  var  det  dags  för  sommarens  höjdpunkt
nämligen  Viljans  sommarjippo  för  alla  åldrar!  Den  10
augusti  var  Viljans  gårdsplan  redo  för  fest  med
traktorvagn som utescen, cafétält och hoppslott! Jippots
dragplåster  var  i  år  trollkarlen  Kim  Wist!  Förutom  att
publiken  fick  njuta  av  hans  magiska  konster  och  trick
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kunde man också meta, snurra lyckohjul, få ansiktsmålning, hoppa med käpphästar eller äta något gott från
cafét.

I september körde vi igång med höstens barnkvällar och på den första träffen gick vi på en liten skogsutfärd.
Vi började kvällen med att deltagarna fick tillreda sin egen matsäck inne på Viljan och sedan gick vi ut för att
avnjuta den i skogen!

Oktobers barnkväll hade Halloween som tema och vi bakade spindelaktiga muffins!

Norra Sibbo Uf deltog i år i Nylands Svenska Ungdomsförbunds frågesport med ett knattelag bestående av
Helene Erlund, Cinja Borgström och Veronica Lindberg. Flickorna vann Sibbos lokala uttagning i oktober
och fick således representera Sibbo i den nyländska finalen som arrangerades i Tenala den 24 november.
Finalen var mycket spännande och flickorna kom på en fin andra plats, precis lika som senaste år!

November är månaden för planering och övning inför föreningens julfest och i år hölls tre barnkvällar med
julfestförberedelser som program. Det övades in sånger, teaterstycken och luciaprogram. På första advent
firades så föreningens julfest och gästerna fick ta del av luciaföljet med Serafia Arrenius som Lucia. Det bjöds
också  på  ett  teaterstycke  med  inövade  repliker,  flera  sångnummer  av  barn  i  olika  åldrar  som  både
tillsammans i kör och som duett bjöd på juliga melodier. Till en julfest hör förstås också alltid en tomtedans
med de yngre deltagarna.

Stort tack till alla ivriga och duktiga barn som vill vara med i olika program!

Julfestens programdel avslutades traditionellt med att vi alla sjöng Giv mig ej glans och sedan var det dags
för kaffe med jultårta. Efter att pepparkakorna var uppätna bankade det på dörren och in kom julgubben
med en tung julklappsäck med julklappar som delades ut.

Barnverksamhetens år avslutades med en julpysselkväll i december.
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PROGRAM OCH KULTUR
En teaterresa till Fallåker hör till årets första evenemang, så också i år. Lördagen den 2 februari åkte en buss
fylld med NSU:are till Esbo och fick se stycket Prima Donnor! Förväntningarna var åter höga på att få se en
rolig och fartfylld teater och ingen behövde bli besviken i år heller.

Som många år tidigare har vår förening under vintern och våren
deltagit  i  planeringen  av  Sibbo  Ungdomsförbunds  arrangerade
sommardans  på  Söderkulla  utescen.  NSU:s  uppgift  var  som
tidigare att ställa upp på de förberedande talkokvällarna samt att
på danskvällen fungera  som biljettförsäljare  och ordningsvakter.
Dagen efter skall det städas och dansgolvet monteras ner och även
då ställer vi åter upp.

Efter att i många år haft vädret på arrangörens sida kan man dock
säga det motsatta om årets danskväll. Regnet det öste ner under

hela  kvällen  men  trots  det  kom  det  ett  tiotal  dansare  som  trotsade  vädret  iklädda  regnkläder  och
gummistövlar. Årets orkester var Högtryck från Åland.

I  början  av  året  bestämdes  det  att  arrangera  ett
Sommarjippo på Viljan även denna sommar. Datum
för festen bestämdes till 10 augusti med trollkarl Kim
Wist  som dragplåster.  I  strålande fint  sommarväder
kunde man fördriva augustieftermiddagen med olika
sysselsättning.  På  festen  fanns  ett  stort  studsslott,
lyckohjul,  mete  och  käpphästhoppning  som  man
kunde roa sig med. Den mognare publiken nöjde sig
med att träffas över något gott från buffén.

Buffén bestod av hotdogs, kaffe, bulla, glass och andra godsaker. Festen gick av stapeln utomhus, man hade
rest det stora tältet där publiken kunde söka sig i skugga. Solen gassade och stämningen var på topp!
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Sista  söndagen  i  september  arrangerade  Sibbo  Ungdomsförbund  marknad  i  Nickby.  Då  ställde  några
NSU:are upp som platsvisare från arla morgonstund. 

Höstens stora evenemang är Höstdansen och den blev redan från årets början ett stort frågetecken för oss.
Det ryktades om att Sjukhusets festsal skulle fungera som tillfällig skola under året. Senare stod det klart att
salen inte gick att hyra och då insåg vi faktum, det skulle inte bli någon Höstdans i år eftersom det inte heller
finns motsvarande utrymmen i hela Sibbo.

Istället började vi planera för en Höstbaluns på Viljan. Viljan skulle fylla 110 år under hösten och det skulle
så klart uppmärksammas. The Good Old Boys och Lupo Catering kontaktades i god tid för att vi skulle hitta
ett gemensamt datum för festen. Festen arrangerades den 12 oktober och bjöd på både hushistorik, lite tal
och en utsökt middag i en fullsatt Viljan. Senare på kvällen var det dags för ”byns” orkester att spela och roa
publiken in på småtimmarna.

I oktober var det dags för uttagningarna i Nylands svenska ungdomsförbunds frågesport.

NSU ställde upp med ett knattelag som bestod av Cinja Borgström, Helene Erlund och Veronica Lindberg
och ett allmänt lag med Maria Lindberg, Iris Erlund och Patrik Erlund. Knattelaget vann uttagningen i Sibbo
vilket betydde att de fick deltaga i nyländska finalen som i år hölls i Tenala. Efter den sista frågan i årets
frågesportsfinal, stod det klart att NSU:s knattar åter slutade på en andra plats, precis lika som senaste år!
Segrarna i allmänna klassen kom från Östnyland vilket betyder att nästa års final arrangeras i Kuggom. 

Veckan innan julfesten var det dags att klä julgranen och plocka fram alla ljusstakar på Viljan. Det känns
alltid lika fint att få ta in julgranen som sedan tillsammans med julljusen lyser upp Viljan i vintermörkret.
Julgranen donerades till föreningen av Stefan Lönnkvist.
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Den första advent bjöds det till föreningens julfest. Festen inleddes med Luciaprogram där Lucian Serafia
Arrenius tillsammans med sina tärnor uppträdde med ett fint program. De yngre barnen deltog i  följet
medan de äldre barnen sjöng och läste dikter. Förutom Luciaprogram var det olika tomtedanser och hurtiga
sångframträdanden av många barn.

Det duktiga knattelaget i frågesport premierades också av NSU. Programmen varvades med allsång där alla
i den välfyllda Viljan stämde in i. Mathias Oljemark ackompanjerade på piano till de olika programnumren.

Efter de olika programinslagen bjöds det på traditionsenligt kaffe och jultårta. Julfesten avslutades med att
föreningens ordförande tackades för året som gått och med att den efterlängtade julgubben kom på besök!

IDROTTS- OCH 
MOTIONSVERKSAMHET
Förhoppningarna för att få en snörik vintersäsong var stora,
det  såg  också  ganska bra  ut  i  januari.  Genast  som tillfälle
gavs  ställde  talkoarbetarna  upp  med  att  få  is  på
skridskoplanen och skidspår i bygden.

Vintern  fortsatte  och  planeringen  för  det  25:e  Sopploppet
sattes igång. Skidspåren spårades upp nästan dagligen och

allt  såg  rätt  bra  ut  inför  loppet.  Tyvärr  satte  sedan  parkeringen  käppar  i  hjulen,  åkrarna  som  ämnats
användas för parkering var alldeles för mjuka. Dessutom minskade snön rätt mycket i medlet av februari.
Raskt ändrades planeringen och vi beslöt att arrangera en Skidsöndag istället för Sopplopp. Skidsöndagen
arrangerades den 24 februari med start och mål på fotbollsplanen eftersom skidspåren i huvudsak fanns i
närheten av den. Efter skidturen förflyttade man sig sedan till Viljan för att avnjuta ärtsoppa och efterrätt.
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Närmare 70 personer deltog i skidloppet.
På  Viljan  hade  man  dessutom  ordnat
med  videokanon  på  stor  skärm  för  att
deltagarna kunde följa med finländarna i
skid-VM.

Skidsäsongen blev ändå rätt lång trots att
snömängden  emellanåt  var  ganska
knapp. Det drogs upp spår från mitten av
januari  till  början  av  mars.  I  skidhäftet
finns 423 prestationer för säsongen. Trots uppmaning att notera skidkilometrar i häftet är det många som
låter bli att skriva sitt namn eller skidprestation.

Skridskosäsongen blev också relativt lång och oftast var isen i mycket bra skick. Med duktiga talkoarbetare
och många talkotimmar hölls isplanen i gott skick. Borgby-Hertsby FBK ställde även upp med spruthjälp.

Både isplanen och skidspåren användes flitigt av såväl bybor som av många andra.

I maj ordnades mästerskap i terränglöpning med två tappra deltagare på startstrecket.

I juni blev det dags för 3-sockenloppet på cykel. 3-sockenloppet cyklades den 6 juni och hade 26 deltagare.
Cykelrutterna  var  7,  20  och  35  km.  Bland  alla  deltagare  utlottades  pris.  Efter  cykelturen  blev  det
förfriskningar och samvaro på sandplanen med ett större antal deltagare. Evenemanget har också en social
funktion, alla vill inte cykla men kommer gärna för att träffas och prata bort en stund.

Några  dagar  efter  3-sockenloppet  arrangerades  Tour  de  Sibbo  för  tredje  gången.  Huvudarrangör  för
evenemanget var Sibbo Ungdomsförbund. De allra flesta byaföreningar i Sibbo deltog i jippot som gick ut på
att cykla mellan olika föreningshus i Sibbo. Det fanns ingen på förhand bestämd rutt utan alla fick cykla så
många kilometer som man ville. Viljan höll öppet hus och man kunde samtidigt bekanta sig med föreningen.
Under dagen besöktes Viljan av ett femtiotal personer.

Under sommaren användes fotbollsplanen sporadiskt av medlemmar och bybor.
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En  höstsöndag  i  oktober  var  det  dags  för  det  årliga  mästerskapet  i
stövelkastning.  44  personer  kämpade om segern  i  de  olika  klasserna.
Fortfarande  står  sig  det  gamla  NSU-rekordet  33,50  från  1983.
Damklassen  vanns  av  Maiju  Riski  och  herrklassen  av  Stefan  Laurén.
Övriga segrare var Maja Murray, Aaron Arrenius, Miranda Krogell och
Roy Thomson.

Efter mästerskapet traskades Byarundan av 38 personer.

Under vår-  och höstterminen har  det  varje  vecka spelats  rinkbandy i
ishallen i Nickby.

Under  året  påbörjades  planeringen  av  att  förnya  belysningen  på
isplanen.  På  sensommaren  kom  projektet  igång  på  allvar  och  alla
armaturer byttes ut till LED-lampor. El-ledningar som tidigare funnits
mellan stolpar byttes till jordkablar och grävdes ner. En del av jobbet
gjordes på talko medan annat utfördes av yrkesmänniskor.

Projektet var ekonomiskt en storsatsning från NSU trots att det ansökts
om bidrag för materialet. Det som kunde göras på talko gjordes på talko
och  därför  blev  projektet  klart  först  i  slutet  av  november.  Det  som
värmer NSU-hjärtat extra mycket är att några personer ställde upp på
talko med sin kunskap och tid.

Som redan tidigare sades har skridskoplanen skötts på talko av bybor
och varit i flitig användning då vädret tillät. Borgby-Hertsby FBK har också hjälpt till med att få isen i skick. 

Skidspåren samt de förberedande arbeten som byggande av övergångar,  kartställningar och skyltar  har
också de gjorts på talko. Under hösten förnyades föreningens snöskoters drivmatta.
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RESULTAT

MÄSTERSKAP I TERRÄNGLÖPNING 29.4.2019
Flickor u.10 år

1. Saranda Krogell
Flickor u 12 år

1. Miranda Krogell

MÄSTERSKAP I STÖVELKASTNING 6.10.2019
Flickor 0-6

1. Maja Murray 1,20 m
2. Anais Duplissy 1,10 m

Pojkar 0-6
1. Aaron Arrenius 3,70 m
2. Timeo Duplissy 2,70 m
3. Niklas Murray 1,60 m

Flickor 7-12
1. Miranda Krogell 11,50 m
2. Liina Koski 11,30 m
3. Viivi Thomson 8,10 m
4. Helene Erlund 7,50 m
5. Saranda Krogell 6,20 m

Pojkar 7-12
1. Roy Thomson 7,20 m
2. Anton Gädda 3,80 m

Damer
1. Maiju Riski 15,80 m
2. Katariina Thomson 14,80 m
3. Nika Thomson 14,80 m
4. Freja Murray 14,20 m
5. Kicka Lindroos 13,80 m
6. Sabina Gädda 13,70 m
7. Iris Erlund 12,90 m
8. Jenni Sademies 12,90 m
9. Johanna Gustafsson 12,40 m
10. Wilma Saarinen 12,10 m
11. Micaela Oljemark 11,60 m
12. Lisbeth Gädda 11,20 m
13. Pernilla Stenström 10,90 m
14. Susanne Nybäck 10,30 m
15. Frida Villanen 10,30 m
16. Irene Canales Gimenez 8,10 m

Herrar
1. Stefan Laurén 25,50 m
2. Zacharias Järvinen 22,30 m
3. Maximilian Järvinen 21,20 m
4. Paul Murray 20,00 m
5. Johan Krogell 19,40 m
6. Patrik Erlund 19,30 m
7. Clas Gädda 16,30 m
8. Måns Stenström 15,70 m
9. Topi Leikas 15,60 m
10. Jonathan Duplissy 15,50 m
11. Åke Gädda 13,80 m
12. Mathias Karlå 13,80 m
13. Alejandro Rubio 13,40 m
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VILJAN FYLLER 110 ÅR
Norra Sibbo Ungdomsförening grundades 1902.

Föreningslokalen Viljan byggs 1906–1909.

I september 1906 förs en diskussion om att bygga 
ett föreningshus, en byggnadskommitté tillsätts. I 
föreningens kassa fanns 1200 mk, det behövdes 
många talkon, fester och lotterier för att fylla på 
byggkassan. De slutliga ritningarna gjorda av 
Alarik Lindberg är daterade 1907.

Det första spadtaget togs 12.10.1906.

I slutet av april 1907 var stenfoten klar.

Våren 1908 firades taklagsöl.

Vid ett extra föreningsmöte den 20 augusti 1909 
beslöt man hyra ut läsesalen (lilla salen) och köket 
åt skolan, liksom ett vindsrum åt lärarinnan. Den 
29 september 1909 hölls det första månadsmötet på
Viljan.

Den 14 november 1909 hölls högtidlig invigning 
med festtal och avtäckning av grundaren Hjalmar 
Gustafssons porträtt. Huset döptes till Viljan vid 
en omröstning en vecka före invigningen. Vems 
det vinnande förslaget är framgår inte av 
protokollen. När huset invigdes hade man lagt ut 
6440 mk och 65 penni på bygget. Föreningens 
skuld uppgick till 3900 mk.

År 1920 är lokalen skuldfri.

På månadsmötet 1921 beslöts om att Viljan skall få 
elbelysning, dittills har belysningen fungerat i 
oljelampans sken. På samma möte beslöts för 

övrigt att skaffa en
munharpa till
föreningen.

År 1924 invigdes
småskolan – det
ombyggda nedre
Smeds i Borgby
och NSU
disponerade från
nyåret över sin
lokal. Nedre
Smeds är idag
branddepå.

År 1929 köptes en kamin.

År 1929–1930 brädfodras Viljan och målas därefter.

År 1935 gjorde en grundlig reparation i 
serveringsrummet och köket.

För hösten 1939 planerades ett lotteri för att 
finansiera reparationen av stora salen. Flickorna 
skulle bidra med två handarbeten och pojkarna 
med en penningsumma till lotteriet. Allting 
avbröts då vinterkriget bröt ut.

1944 hyrdes lokalen till militären. Evakuerade 
zigenare var också inhysta en tid på Viljan.

I januari 1945 hölls ett samkväm på Viljan för alla 
medlemmar och hemförlovade frontmän. Viljan 
var fullsatt.

Redan före kriget diskuterades att både fönster och
dörrar borde förnyas, lokalen är 
alltför kall. Det fanns utsedda 
eldare som såg till att det var varmt
inför möten och sammankomster.
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I slutet av 1940-talet påbörjades renoveringen och 
förstoringen av Viljan. Det behövdes mera 
utrymme för scen och omklädningsrum.

På månadsmötet 11 december 1948 godkändes 
reparationsplanerna och den 27–28 december 
grävdes grunden för förlängningen av Viljan. Det 
behövdes pengar och man ordnade ett lotteri där 
varje medlem
skulle bidra med
minst fem vinster.
Det behövdes
också tas ett lån
på 200 000 mk.

Annandag jul
1949 var det
fullsatt på Viljan
då många
samlades till
återinvigning och
julsamkväm. Från
och med nu
kunde man anställa en person som hyresfritt fick 
en bostad på vinden mot att han skötte vissa 
vaktmästaruppgifter.

I början på 1950-talet bets föreningen av 
teaterflugan. Flera teaterstycken och helaftonpjäser
ingick i verksamheten. På en av premiärerna fanns 
det 190 personer i publiken.

På pingstdagen 1952 firades NSU:s 50-årsjubileum.
Hjalmar Gustafsson kallades till hedersordförande.

På 1950-talet arrangerades flera danser på 
Viljan. År 1956 ordnades 14 danser.

På 1960-talet stod inte 
föreningsverksamhet högt i kurs. Några 
möten och danser ordnades. 
Idrottsintresset ökade inom föreningen.

Början av 1970-talet gick på sparlåga inom 
föreningen även om idrottsfolket höll 
igång. Brandmyndigheterna underkände 
kaminerna i salen, nu stod man utan 
uppvärmning.

1974 togs ett krafttag inom föreningen och man fick
medlemsantalet att stiga till 200. Talkoandan 
upplivades med takläggningstalko på Viljan.

I 1976 års årsberättelse konstateras att talkoarbetet 
har fortsatt, elvärme har installerats och lokalen 
kan tas i bruk. På årsmötet beslöts att Viljan måste 
snyggas upp.

I början av 
september 1977 sattes
det upp en ny ridå. 
11 september 1977 
firades NSU:s 75-
årsjubileum och man 
bestämde att fira 80-
årsjubileum i en 
grundligt renoverad 
lokal.

Efter att föreningen 
hållit årsmöte 1978 
kan man läsa i 
Borgåbladet att 

vatten, avlopp, modernisering av köket, allmän 
målning och uppsnyggning och bättre värme står 
på NSU:s önskelista.

1979 fick föreningen första gången kommunalt 
bidrag för renoveringen, förutsatt att föreningen 
själv stod för lika mycket. Man började med köket 
samt drog vattenledning till huset.

 År 1979 lades det ner 945 talkotimmar på 
renoveringsarbeten.
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På 1980-talet reparerades yttertaket på Viljan med 
hjälp av statliga pengar.

År 1980 snyggas stora och lilla salen upp. Nya 
fönster sätts in i lilla salen, golven förnyas och man
förser båda salarna med furupanel nertill. Under 
året bokfördes 1290 timmar.

År 1981 var det scenen och tamburen som stod i 
tur att renoveras. Två toaletter byggdes också. 
Renoveringen av lokalen börjar vara på slutrakan 
och man beslöt om att ha en invigningsbal 14 
november 1981. Under renoveringen har det lagts 
ner ca 4500 timmar talkokraft.

17 september 1982 kan man läsa i Borgåbladet att 
föreningen är skuldfri tack vare flitiga 
talkoarbetare.

19 september 1982 firades föreningens 80-
årsjubileum i en nyrenoverad lokal.

1986 ansluts Viljan till den
kommunala vattenledningen.

17 maj 1992 har Viljan öppet hus för
att fira föreningens 90 år.

10 oktober 1992 firas föreningens 90-
årsjubileum med dags- och kvällsfest.

I maj 1993 får föreningen 10 000 mk i
bidrag av Sibbo kommun till
brädfodring av Viljan.

Under våren 2002 förnyas stora och
lillasalens golv. Alla gardiner i huset
förnyas inför 100-årsdagen.

I maj 2002 firas föreningens 100-
årsdag med öppet hus och avtäckning

av minnessten. Stenen kommer från Ollas i 
Borgby.

I oktober 2002 firas föreningens 100-årsjubileum 
med dags- och kvällsfest.

Våren 2005 och 2006 snyggas gården upp, buskar 
och blommor planteras.

Under våren 2007 förnyas köket och alla 
vattenledningar i huset byts ut. Köket i 
vaktmästarbostaden förnyas.

Viljan målas sommaren 2007.

Hösten 2008 installeras nya utelampor på Viljan.

Sommaren 2009 sätts en Viljan-skylt upp vid 
Borgnäsvägen.

2009, Viljan firar 100 år!

2011 förnyas Viljans toaletter.

2012, NSU fyller 110 år. Viljan får nya fönster.

År 2013 förnyas scengolvet och stora salens väggar
målas. Nya gardiner sätts upp.

År 2014 köps mark och förberedande arbeten för 
nya parkeringen görs.

2015, den nya parkeringsplatsen färdigställs. 
Vaktmästarbostaden grundrenoveras.

År 2016 planteras 50 nya björkar i björkallén.
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Björkplanteringen fortsätter 2017. Borgby 
jaktförening firar 80-årsjubileum på Viljan.

2018 Arne Alligator och Djungeltrumman 
uppträder för 400 personer i publiken.

Scenen får ny brandsäker ridå, golven slipas och 
lackas.

2019 sågas den gamla björkallén från 1927 ner. 
Viljan firar 110 år!
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FASTIGHETER

FÖRENINGSLOKALEN VILJAN
Under våren planerades fällningen av de gamla björkarna i allén upp till föreningslokalen Viljan och
invid den nedre parkeringsplatsen. Fällningsarbetet utfördes av PE-Palvelut i månadsskiftet april/maj
och  i  samband  med  detta  avlägsnades  även  de  stora,  potentiellt  farliga,  tallgrenarna  ovanför
föreningslokalens ingång. De för några år sedan planterade björkarna konstaterades vara i acceptabelt skick
så detta år utfördes inga kompletterande planteringar.

Under sommarens tidvis rikliga regnfall konstaterades att Viljans tak- och stuprännor nått sin tids ände och
måste  bytas  ut.  Efter  utförd  offertförfrågan  köptes  arbetet  av  PB-Service.  På  grund  av  bland  annat
väderomständigheterna drog verkställandet lite ut på tiden och de nya tak- och stuprännorna installerades
slutligen i början av december.

Föreningslokalens utrustning har under året förnyats och kompletterats genom mindre inköp så som en ny
dammsugare, städmaterial, en barnstol och några termosar.

I slutet av augusti flyttade invånarna i vaktmästarbostaden ut och en ny hyresgäst flyttade in kort därefter. I
samband med detta löste föreningen in de tidigare hyresgästernas tvättmaskin och erhöll som donation ett
klädskåp som finns i vaktmästarbostaden.
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Städning och små underhållsarbeten i  föreningslokalen har  skett
regelbundet  under  året.  En  köks-  och  inventarierinventering
ordnades  i  början  av  året  och utrustningen kompletterades med
sådant som kommit bort under året. Ett gårdstalko ordnades i maj
och i juni tvättades föreningslokalens fönster på talko.

Föreningslokalen har under året hyrts ut för bröllop, födelsedagar
och  andra  högtidsdagar  samt  för  föreningsmöten  och  -fester.
Utöver föreningens egen webbsida finns föreningshuset presenterat
på Sibbo kommuns Sibbohuset-portal där olika utrymmen i Sibbo
presenteras.

Uthyrning och förevisning av Viljan har skötts av Pia Heikkinen.
Vinterunderhållet  av  Viljans  gårdsplan  och  väg  har  skötts  av
Richard Borgström.

SAND- / ISPLANEN
Isplanen var i skrinnbart skick från januari till mars. Patrik Erlund
och Niclas  Tåg har  fungerat  som planansvariga och koordinerat
underhåll och sprutning av planen. Arbetet har skötts på talko av
bybor och Borgby-Hertsby FBK har även hjälpt till med att få isen i
skick. Snöplogningen utfördes av Jan Grönqvist.

Årets storsatsning var förnyandet av belysningen på sandplanen.
De  gamla  strålkastarna  byttes  ut  till  nya  miljövänligare  LED-baserade  armaturer  och  de  luftburna  el-
ledningarna ersattes av jordkablar.  En stor  del  av arbetet  kunde utföras  på talko,  men det  fanns också
arbetsmoment som krävde köptjänster. För projektet erhölls bidrag från Sparbanksstiftelsen i Sibbo och från
Sibbo kommun, men föreningen stod även för en ansenlig del av finansieringen. Projektet slutfördes i slutet
av  november,  varefter  kommunen  utjämnade  planen  och  rinken  monterades  upp,  efter  att  den  först
reparerats.

LEKPARKEN
Ett städtalko ordnades i lekparken och i sandplanens omgivning i slutet av maj. Lekparken är populär bland
byns barnfamiljer.

FOTBOLLSPLANEN
Fotbollsplanen  användes  under  sommarmånaderna  av  våra  fotbollsintresserade  medlemmar  och  bybor.
Gräsklippningstjänsterna köptes av Sibbo kommun.
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HÄNT PÅ VILJAN
Januari

2.1 10:00-11:00, 1, Allmän 
kontroll, 6.1 13:00-14:00, 1, 
Julljuskontroll, 9.1 18:30-20:00, 7, 
NSU Styrelsemöte 1/2019, 9.1 
20.00-21:00, 4, Julgransuthuttning,
13.1 10:00-12:00, 3, 
Snöskoterhämtning, 
julutstädning, 25.1 16:00-16:30, 3, 
Visning av Viljan, 29.1 12:00-
12:30, 2, Stolarnas mått (filt), 30.1 
16:30-19:00, 2, Stoltalko

Februari

6.2 18:30-19:30, 7, NSU 
Styrelsemöte 2/2019, 6.2 19:30-
21:00, 10, Sopploppsmöte, 7.2 
18:00-19:30, 8, Uthyrt, 10.2 09:30-
14:30, 42, Danskurs och 
Inventering, 11.2 16:00-21:00, 40, 
Uthyrt, 13.2 18:00-21:30, 7, BJF 
styrelsemöte, 14.2 14:00-15:30, 1, 
Varuhämtning, allmän kontroll, 
15.2 07:30-08:00, 1, Nyckel och 
kontrakt, 15–17.2 19:00-15:00, 69, 
Uthyrt, 18.2 10:00-12:00, 2, 
Varuhämtning, allmän kontroll, 
19.2 17:30-20:00, 11, Talko för 
skiddag, 22.2 16:00-17:00, 3, 
Varuhämtning, 23.2 10:00-13:30, 
10, Skiddagstalko, 24.2 09:00-
15:30, 103, Skidsöndag, 27.2 18:00-
20:00, 19, Barnkväll

Mars

4.3 18:30-20:30, 8, NSU 
Styrelsemöte 3/2019, 18.3 19:00-
20:30, 4, Verksamhetsgranksning, 
20.3 18:00-19:45, 7, Barnkväll, 21.3
18:30-21:00, 15, BJF Vårmöte, 25.3 
18:30-22:30, 8, NSU Vårmöte, 27.3 
16:45-17:45, 5, Visning av Viljan, 

27.3 20:00-20:30, 1, Hämtning av 
varor, 28.3 17:00-20:30, 15, SSB 
sångövning, 29.3 17:00-21:00, 4, 
Talko för funktionärskväll, 30.3 
09:00-11:30, 2, Talko för 
funktionärskväll, 30.3 18:00-01:00,
24, Funktionärskväll, 31.3 10:00-
12:00, 1, Städning efter 
funktionärskväll, 31.3 13:00-14:00,
2, Undanplockning efter 
funktionärskväll

April

8.4 18:30-19:30, 6, NSU 
Styrelsemöte 4/2019, 12.4 16:00-
16:30, 4, Nyckel och kontrakt, 12.4
16:30-21:00, 8, Uthyrt, 13.4 14:00-
00:30, 60, Uthyrt, 14.4 11:00-15:00, 
7, Uthyrt, 14.4 15:00-15:30, 3, 
Nyckelhämtning och kontroll, 
17.4 17:30-20:00, 11, Barnkväll, 
17.4 19:00-20:30, 3, Trädkontroll, 
19.4 17:00-18:30, 4, Förberedleser 
för påskhäxträff, 20.4 10:00-13:00, 
52, Påskhäxträff, 24.4 18:30-20:30, 
15, SSB Sångövning, 30.4 8:00-
15:00, 3, Björknedtagning, 30.4 
14:00-17:00, 3, Uthyrt

Maj

1.5 14:00-19:00, 28, Uthyrt, 2.5 
8:00-16:00, 3, Björknedtagning, 5.5
16:00-17:30, 1, Allmän kontroll, 
6.5 18:00-20:00, 1, Gårdsarbeten, 
8.5 17:30-18:30, 1, Städning, 8.5 
18:30-20:00, 8, NSU Styrelsemöte 
5/2019, 13.5 17:00-20:00, 10, 
Gårdstalko, 15.5 10:00-12:00, 1, 
Gårdstalko, 18.5 14:00-15:00, 1, 
Växtvattning, 26.5 13:00-14:00, 3, 
Växtkontroll, gårdsarbeten, 27.5 
15:00-17:00, 1, Plantering, 

gårdsarbeten, 28.5 12:00-15:00, 1, 
Gräsklippning, rensning, 30.5 
10:00-11:00, 3, Uthyrning av tält, 
31.5 16:00-17:00, 5, Nyckel och 
kontrakt, 31.5 17:30-20:30, 3, 
Uthyrt

Juni

1.6 09:00-11:30, 3, Uthyrt, 1.6 
13:30-18:30, 60, Uthyrt, 2.6 20:00-
20:30, 1, Kontroll och nyckel, 4.6 
19:00-20:30, 1, Allmän kontroll, 
5.6 11:00-13:30, 1, Skåpstädning, 
vattning, cykelförberedelser, 5.6 
20:00-21:00, 3, Undanstädning 
efter 3-sockenloppet, 7.6 15:00-
16:00, 2, TdS-förberedelser, 8.6 
09:30-15:00, 51, Tour de Sibbo, 
10.6 18:30-20:30, 8, NSU 
Styrelsemöte 6/2019, 20.6 13:00-
14:00, 1, Allmän kontroll, 25.6 
16:00-16:30, 2, Retur av 
brandsläckare, 26.6 18:00-20:30, 3, 
Fönstertvättstalko, 27.6 17:30-
20:30, 1, Återlämning av tält och 
städning

Juli

1.7 20:00-21:00, 1, Allmän 
kontroll, vattning, 3.7 09:30-14:30, 
1, Gräsklippning, rensning av 
ogräs, 3.7 14:30-15:00, 2, 
Uthyrning av kärl, 3.7 18:00-19:00,
2, Rännor, 4.7 09:00-13:30, 1, 
Gräsklippning, rensning av ogräs,
5.7 15:00-15:30, 1, Hämtning av 
SUF-danstillbehör, 6.7 09:00-
09:30, 1, Återhämtning av SUF-
danstillbehör, 8.7 19:00-19:30, 3, 
Återlämning av kärl, 11.7 09:00-
10:30, 2, Underhåll av lokalen, 
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29.7 11:00-13:00, 1, Underhåll av 
lokalen

Augusti

1.8 11:00-12:30, 1, Underhåll av 
lokalen, 3.8 11:00-15:00, 2, 
Gårdsarbeten, 3.8 12:00-12:30, 4, 
Tältuthyrning, 5.8 18:00-21:00, 10, 
BJF Möte, 7.8 13:00-17:00, 1, 
Gårdsarbeten, 7.8 18:00-20:00, 9, 
NSU Styrelsemöte 7/2019, 8.8 
16:30-17:30, 1, Hämtning av varor,
9.8 17:30-20:30, 15, 
Sommarjippotalko, 10.8 12:00-
17:30, 108, Sommarjippo, 11.8 
18:30-20:00, 1, Montering av 
stereo + högtalare, 13.8 19:30-
20:30, 1, Sminkrumsstädning, 17.8
10:00-10:30, 3, Uthyrning av bord,
18.8 19:30-21:00, 5, Tält och 
bordreturnering, 21.8 18:00-20:00, 
1, Gräsklippning och städning, 
23.8 17:00-22:00, 5, Uthyrt, 24.8 
13:00-16:00, 5, Uthyrt, 24.8 17:00-
02:00, 65, Uthyrt, 25.8 20:00-21:30, 
1, Städning, 28.8 18:30-20:00, 17, 
BJF Möte

September

1.9 12:00-13:00, 3, 
Hyresbostadskontroll, 1.9 13:00-
15:00, 1, Gårdsarbeten, 4.9 18:30-
20:30, 6, NSU Styrelsemöte 
8/2019, 6.9 13:00-14:00, 2, Kontroll 
av stuprännor, 8.9 19:00-20:00, 5, 

Skrivning av kontrakt, 14.9 11:45-
13:15, 1, Gräsklippning och ADSL
koll, 17.9 10:00-10:30, 3, 
Kattocenter kontroll, 19.9 17:45-
19:45, 9, Barnkväll, 26.9 17:30-
18:30, 3, Visning av Viljan, 28.9 
10:00-11:00, 2, Allmän kontroll, 
28.9 14:00-17:00, 1, Gräsklippning,
städning, gårdsarbeten, 29.9 
18:00-18:30, 3, Nycklar till 
bostaden

Oktober

4.10 15:00-16:00, 1, 
Höstplantering, 7.10 17:30-18:30, 
3, Iordningsställande inför 
Baluns, 7.10 18:30-20:30, 7, NSU 
Styrelsemöte 9/2019, 8.10 11:00-
12:30, 2, Gårdsarbeten, 8.10 12:30-
14:30, 1, Catering, 8.10 16:30-
18:00, 1, Catering, 9.10 17:00-
18:30, 1, Förberedelser för 110-
årsfest, 10.10 17:00-19:30, 1, 
Förberedelser för 110-årsfest, 
11.10 14:30-17:00, 2, Förberedelser
för 110-årsfest, 11.10 17:30-20:30, 
4, Förberedelser för 110-årsfest, 
12.10 17:00-02:00, 77, Viljan 110-
årsfest, 13.10 11:00-14:00, 6, 
Städning, 19.10 13:30-14:00, 2, 
Allmän kontroll, 24.10 17:00-
18:30, 1, Kopiering, planering, 
29.10 19:00-21:00, 3, Budgetmöte, 
31.10 18:00-20:00, 8, Barnkväll

November

4.11 18:30-20:00, 7, NSU 
Styrelsemöte 10/2019, 12.11 16:00-
17:00, 3, Skotern till service, 
diskskåpsgaller, 14.11 18:00-20:00,
10, Barnkväll, 19.11 15:00-16:30, 1, 
Allmän kontroll, städning, 19.11 
19:00-20:00, 10, NSU Höstmöte, 
21.11 18:00-20:00, 15, 
Julfestövning, 25.11 15:00-17:00, 1,
Städning, 28.11 17:30-19:30, 24, 
Julfestövning, 28.11 19:30-22.00, 4,
Julgranspåklädning, 29.11 18:30-
19:30, 1, Julfestförberedelser, 
30.11 16:30-17:30, 1, 
Julfestförberedelser

December

1.12 14:30-16:00, 4, 
Julfestförberedelser, 1.12 16:00-
18:30, 65, NSU Julfest, 3.12 18:30-
20:00, 8, NSU Styrelsemöte 
11/2019, 5.12 18:00-01:00, 50, 
Uthyrt, 9.12 15:00-15:30, 1, 
Kontroll, 10.12 14:30-15:30, 1, 
Städning, 11.12 17:50-19:50, 7, 
Barnkväll, 16.12 17:00-18:00, 1, 
Städning, 18.12 15:00-15:30, 1, 
Kontroll allmän, 20.12 18:00-00:30,
3, Uthyrt, 21.12 15:00-00:30, 45, 
Uthyrt, 22.12 13:00-16:00, 4, 
Uthyrt, 23.12 13:00-13:30, 2, 
Kontroll, 27.12 11:00-17:00, 4, 
Uthyrt, 27.12 17:00-00:30, 12, 
Uthyrt, 28.12 09:30-11:30, 2, 
Uthyrt,

VILJAN I SIFFROR
✔ 163 (246) bokförda händelser (inom parentes motsvarande siffra för år 2018)

✔ 1527 (2810) besökare, av vilka 294 (990) under 29 år

✔ 21 (37) timmar ungdomsverksamhet

✔ 215 (316) timmar övrig föreningsverksamhet

✔ 94 (262) timmar uthyrningsverksamhet
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RESLUTATRÄKNING
VERKSAMHET

UNGDOMSVERKSAMHET
3010 Kostnader ungdomsverksamhet 2 836,24 2 789,97
Kostnader totalt          2 836,24            2 789,97  

        -2 836,24          -2 789,97  
PROGRAMVERKSAMHET

3020 Intäkter programverksamhet 3 453,00 5 672,45
Intäkter totalt 3 453,00 5 672,45
3030 Kostnader för medlemsfester 3 235,15 1 228,19
3031 Kostnader för höstdans 111,76 7 156,38
3032 Kostnader för Utfärder 1 108,00 1 120,00
Kostnader totalt          4 454,91            9 504,57  

        -1 001,91          -3 832,12  
IDROTTSVERKSAMHET

3040 Intäkter, deltagaravg. Idrottsverksamhet 8 471,80 7 920,95
Intäkter totalt 8 471,80 7 920,95
3050 Kostnader för skidning 1 246,17 210,35
3051 Kostnader för snöskoter 2 965,37 1 160,70
3052 Kostnader för skoterbensin 668,58 432,34
3053 Kostnader för skrinning 1 522,62 1 312,20
3054 Kostnader för fotboll 548,60 567,71
3055 Kostnader för motionsidrott 8 723,29 8 057,45
Kostnader totalt        15 674,63          11 740,75  

        -7 202,83          -3 819,80  
FASTIGHETSVERKSAMHET

3060 Hyror för vaktmästarbostaden 2 965,60 3 188,40
3061 Hyror för Viljan 1 699,96 3 610,87
Hyresintäkter totalt 4 665,56 6 799,27
3070 Elkostnader 2 057,90 2 403,71
3071 Vattenavgifter 431,51 498,64
3072 Reparationer 2 189,44 3 452,20
3073 Väg och gårdsplansunderhåll 3 170,13 855,89
3074 Övriga fastighetskostnader 589,57 498,29
3075 Fastighetsskatt 532,71 508,26
3076 Försäkring 1 331,88 1 302,18
Underhållskostnader totalt        10 303,14            9 519,17  

        -5 637,58          -2 719,90  
VERKSAMHETENS ÖVRIGA KOSTNADER

3650 Avskrivning byggnader 1 147,28 1 233,63
3651 Avskrivning isplan 1 395,95 414,18
3653 Avskrivning nya parkeringen 950,87 950,87
3660 Avskrivning maskiner och inventarier 132,10 176,14
Avskrivnningar totalt 3 626,20 2 774,82
3820 Info-kostnader 2 324,32 2 348,07
3901 Möteskostnader 103,04 154,52
3902 Telefonkostnader 552,31 593,22
3903 Inventariekostnader 254,79 3 793,71
3906 Kansliutgifter 67,27 77,68
3908 Medlemsavgifter 109,00 109,00
3910 Bokföring- och ADB-kostnader 733,15 706,80
3913 Bankkostnader 163,68 277,46
Övriga kostnader totalt          4 307,56            8 060,46  

        -7 933,76        -10 835,28  

Överskott/underskott       -24 612,32        -23 997,07  

MEDELANSKAFFNING
INTÄKTER

5000 Medlemsavgifts-intäkter 2 163,00 2 146,00
5020 Lotteriintäkter 910,00
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5030 Donationer till visst ändamål 2 230,00 5 500,00
5040 Övriga gåvodonationer 310,30
5050 Bufféintäkter 1 221,20 3 610,17
5060 Hyror för inventarier 680,00 150,00
5070 Erhållna provisioner 740,25
Intäkter totalt 6 604,50 13 056,42
5540 Donationer, representationer 490,80 423,61
5550 Bufféinköp 369,32
Kostnader totalt             490,80               792,93  

          6 113,70          12 263,49  
Överskott/underskott       -18 498,62         -11 733,58  

UNDERSTÖD
6001 Sibbo Kommun 10 568,00 7 832,00
6002 Övriga understöd 5 000,00 10 500,00
Understöd totalt        15 568,00          18 332,00  

       15 568,00          18 332,00  
Överskott/underskott         -2 930,62            6 598,42  

PLACERING- OCH INVESTERINGSVERKSAMHET
INTÄKTER/KOSTNADER

6310 Ränte- och dividendintäkter 61,61 60,10
Intäkter totalt               61,61                 60,10  

              61,61                 60,10  
Överskott/underskott         -2 869,01            6 658,52  

SATUNNAISET ERÄT
SATUNNAISET ERÄT

Överskott/underskott         -2 869,01            6 658,52  
YLEISAVUSTUKSET
TILINPÄÄTÖSSIIRROT

RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT
Överskott/underskott         -2 869,01            6 658,52  
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BALANS AKTIVA
BESTÅENDE AKTIVA

IMMATERIELLA TILLGÅNGAR
MATERIELLA TILLGÅNGAR

1110 Tomt, Sportplan 163,14 163,14
1111 Tomt, Viljan 8 146,78 8 146,78
Jord- och vattenområde 8 309,92 8 309,92
1120 Byggnader och konstruktioner 15 242,40 16 389,68
1125 Anläggningar, Isplan 9 327,71 359,54
1128 Nya parkeringen 5 047,95 5 998,82
Byggnader och konstruktioner 29 618,06 22 748,04
1200 Maskiner och inventarier 396,31 528,41
Maskiner och inventarier             396,31               528,41  

       38 324,29          31 586,37  
SIJOITUKSET

RÖRLIGA AKTIVA
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

1610 Outdelade standar 45,55 45,55
Varor och tillbehör               45,55                 45,55  

              45,55                 45,55  
LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR
FORDRINGAR

1800 Resultatregleringar 120,44 203,02
Siirtosaamiset (lyhytaikainen)             120,44               203,02  

            120,44               203,02  
PLACERINGAR

1840 Muut arvopaperit 25 156,25 25 156,25
Aktier och fonder        25 156,25          25 156,25  

       25 156,25          25 156,25  
KASSA OCH BANKTILLGÅNGAR

1900 Kassa 2 177,20
1910 Sibbo Andb 556104-42038 19 128,35 6 372,20
1920 Byafestkonto 263,19 436,17
1940 Aktia 405570-264367 24 247,35 47 722,49
Kassa och banktillgångar        45 816,09          54 530,86  

       45 816,09          54 530,86  
     109 462,62        111 522,05  

BALANS PASSIVA
EGET KAPITAL

2050 Eget kapital 110 283,46 103 624,94
Eget kapital 110 283,46 103 624,94
Räkenskapsperiodens vinst/förlust         -2 869,01            6 658,52  

     107 414,45        110 283,46  
RESERVERINGAR

2250 Byafest/friv.reservering 436,29 436,17
Reserveringar totalt             436,29               436,17  

            436,29               436,17  
PAKOLLISET VARAUKSET
FRÄMMANDE KAPITAL

LÅNGFRISTIGA
KORTFRISTIGA

2760 Kontoskulder 1 015,29 74,78
Leverantörskulder 1 015,29 74,78
2800 Resultatlegrering 596,59 727,64
Resultatlegrering             596,59               727,64  

          1 611,88               802,42  
     109 462,62        111 522,05  
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BUDGET 2020 2020 2019 2019 2018 2018

Konto Förklaring Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter
UNGDOMSVERKSAMHET

3000 Intäkter 150 150 150
3010 Kostnader 2000 1800 1600

PROGRAMVERKSAMHET
3020 Intäkter 8500 8500 8500
3030 Kostnader för medlemsfester 3500 3500 3500
3031 Kostnader för Höstdans 4000 7000 7000
3032 Kostnader för utfärder 1500 1500 1500

9000 8500 12000 8500 12000 8500
IDROTTSVERKSAMHET

3040 Deltagaravgifter 11500 11500 11000
3050 Kostnader för skidning 2000 2000 2000
3051 Kostnader för snöskoter 2000 2000 2000
3052 Kostnader för bensin 1480 1300 1300
3053 Kostnader för skrinning 4000 12500 4500
3054 Kostnader för fotboll 700 1000 1000
3055 Kostnader för motionsidrott 10000 10000 10000

20180 11500 28800 11500 20800 11000
FASTIGHET

3060 Hyror från - Vaktmästarbostaden 3360 3180 3180
3061 - Viljan 2800 3400 3000
3070 El 3000 3000 3000
3071 Vatten 400 400 300
3072 Reparationer 5010 5010 4710
3073 Väg & Gårdsplan 3500 2000 1500
3074 Övriga fastighetskostnader 1200 1200 1200
3075 Fastighetsskatt 900 900 900
3076 Försäkring 1200 1200 1200
3077 Lekpark / Parkprojektet 200 200 200

15410 6160 13910 6580 13010 6180
ÖVRIGA KOSTNADER

3820 Info 2200 2200 2200
3901 Möteskostnader 500 500 500
3902 Telefon 300 200 400
3906 Kansli 900 900 900
3908 Medlemsavgifter 110 110 110
3909 Försäkringar 60 60 60
3910 Bokföring + ADB 1100 1000 1000
3913 Bank 100 100 100

5270 5070 5270
MEDELANSKAFFNING

5000 Medlemsavgifter 3000 2300 2300
5020 Lotteriintäkter 700 700 700
5030 Donationer till visst ändamål 2000 3000 3000
5050 Bufféintäkter 4000 5000 5000
5060 Hyror för inventarier 500 500 500
5070 Erhållna provisioner 700 700 700
5520 Kostnader för lotteri 250 250 250
5540 Donationer och representation 1000 1000 1000
5550 Bufféinköp 2500 2500 2500

3750 10900 3750 12200 3750 12200
UNDERSTÖD OCH ÖVRIG FINANSIERING

6001 Sibbo Kommun
   Fastighetsbidrag 500 500 500
   Allmänt bidrag 800 800 800

   Motionsbidrag 4000 4000 4000
   Underhåll av isplan 3000 7000 3000
   Underhåll av skidspår 3500 3500 3500
   Underhåll av fotbollsplan 700 700 700
   Bidrag för fastighetsskatt 900 900 900

Statligt renoveringsbidrag
Övriga understöd 5000 5000 5000
Understöd totalt 18400 22400 18400

6310 Ränteintäkter
Finansiering med egna medel 4000

55610         55610        65330         65330        56430         56430
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VERKSAMHETSPLAN 2020
SEKTION Vecko/månadsverksamhet Periodverksamhet Tillställning/tävling Övrigt

ORDINARIE VERKSAMHET

UNGDOM
(barn/tonår)

Barn- och ungdomskvällar 
med ledd verksamhet

Filmkvällar
Regelbundna spel-övningar, 
biljard, bordtennis
Teater
Kurser, utfärder
Träffar i lekparken
Chillkvällar

Disco
Pyssel- och lektillfällen 
Temakvällar
Danskurs för barn / ungdom
Påskhäxträff  11.4
Barnfest
Cykelrally

Deltagande i frågesport

PROGRAM
och KULTUR

Planeringsdag/möten
Pensionärsträffar

Fastlagsjippo  
Dans och "hippor"
Utfärder
Cafe-Viljan
Byafest / Sommarjippo
Höstdans 
SUF marknad 
Teaterresor
Julfest
Temakvällar  
Byaloppis

Programmakare vid fester

FASTIGHETER

Kontinuerlig övervakning av 
Viljan, lekparken, fotbolls- 
och isplanen, samt underhåll 
av dessa
Upprätthålla ordningen på 
Viljan, isplanen, lekparken.

Mindre reparationer och 
underhåll

Talkon av olika slag
Städtalkon
Skötsel av nyplanterad 
björkallé
Förnyandet av scenteknik

Underhåll av gårdsplanen 
på Viljan. 
Tamburreparation
Nyplanteringar

ÖVRIGT
Uthyrning av Viljan
Uthyrning av fotbollsplanen
Regelbundna styrelsemöten

Utgivning av Byablade 5 
nummer / år

Vårmöte och höstmöte
Repetitionskurs för 
ordningsvakter

Deltagande i SUF och annan
motsvarande verksamhet 
bl.a. i frågesport, danskväll
Föreningens hemsida / 
facebooksida
Samarbete med byns övriga 
samt närbelägna föreningar

IDROTTSVERKSAMHET

SKIDNING
Skidspåren hålles i skidbart 
skick

Underhåll av snöskotern
Underhåll av bron över ån 
samt av mindre övergångar

Sopplopp
Skidmästerskap 
Skidjippo

ISPLANEN
Hålles i skrinnbart skick i 
december-februari

Träffar på isplanen t.ex. 
barnkvällar
Bandyträningar

Fastlagsjippo tillsammans 
med byns föreningar

Underhåll av isplanen och 
rinken Upprätthålla ordning
på isplanen och i lekparken  
Fungera som 
badmintonplan på 
sommaren.

FOTBOLL Träningar under sommaren Uthyrning av fotbollsplanen
Sibbo-mästerskap
Deltagande i Sibboserien

MOTION
Bollspelsträningar
Rinkbandy i ishallen i Nickby

Rinkbandy på isplanen
Snöskovandring

Terränglöpnings-mästerskap
3-sockenloppet 4.6
Deltagande i Tour de Sibbo
Byarunda
Bordtennismästerskap  
Stövelkastning
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STYRELSEN 2020
Micaela Oljemark Ordförande 050 300 7385 micaela@norrasibbouf.fi
Johan Isaksson Vice-ordförande 050 340 5034 johan@norrasibbouf.fi
Måns Stenström Sekreterare, info, fastighet 040 531 1989 mans@norrasibbouf.fi
Marianne Englund Ekonom marianne@norrasibbouf.fi
Pia Heikkinen Fastighet, uthyrning 050 445 2795 pia@norrasibbouf.fi
Jessica Heikkinen Fastighet 050 528 5314 jessica@norrasibbouf.fi
Heidi Koski Barn och Ungdom 050 584 2315 heidi@norrasibbouf.fi
Johanna Gustafsson Barn & Ungdom 040 723 0375 johanna@norrasibbouf.fi
Stefan Laurén Idrott & Motion 044 549 0809 stefan@norrasibbouf.fi

FÖRENINGSLOKALEN VILJAN
Du kan bli medlem i föreningen genom att betala medlemsavgiften som är 5€ per person till föreningens 
konto: Norra Sibbo Uf IBAN: FI51 5561 0440 002038.

Vänligen sänd uppgifter med namn och födelseår på alla medlemmar ni önskar ansluta till 
info@norrasibbouf.fi !

Meddela gärna även e-postadress så får ni Byablade och Årsberättelsen skickad åt er elektroniskt.

Gilla oss även på Facebook och följ med hemsidan för att hålla er uppdaterade med evenemang och dylikt.

BLI MEDLEM I NSU!
Föreningslokalen Viljan rymmer 120 personer (60-80 ifall av middag vid bord).

Rumsindelning: stor sal, liten sal, välutrustat kök med snabbgående diskmaskin, scen med sminkloge, 2 st. 
WC. Utrustning för ljudåtergivning och videoprojektor.

Bokningar via föreningens uthyrningsansvariga Pia Heikkinen 050 445 2795 /pia@norrasibbouf.fi.
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